formulario notarile. 

Anno Domini millesimo tricentesimo quadragesimo secundo, indic(t)ione decima, / die 

undecimo intrante mense februarii, presentibus
a
 nobilibus viris et dominis / domino Nicolao 

condam domini Henrici, domino Conrado condam domini Francisci ambo/bus de Braçacho 

superiori et Conrado filio domini Nicolay de Braçacho / inferiori, Francisco condam Misse de 

Villalta et Chunçilino filio domini / Arthuichi de Braçacho superiori testibus et aliis
b
 pluribus 

vocatis et rogatis./ Nobilis vir dominus Federicus natus condam nobilis domini Lodoycy de 

a
 Lo scriba tende a rendere i plurali con abbreviazioni con dopia consonante (pressentibus). 

b
 Lo scriba tende a rendere i plurali con abbreviazioni con dopia consonante (allis). 

Chavoriacho per se et dominum Rambaldum eius fratrem, ut dicebat, ac eorum / heredes 

promisit et stetit dare Radio servitori domini Mathey de Bra/cacho
c
 superiori et Francisce 

servitrici ipsius domini Federici ac eius fratris iugalibus / recipientibus pro se et eorum 

heredibus et vice et nomine dotis prefate domine Francisce / quinque marchas Aquilegens(ium) 

denari(orum) monete nove. De quibus quidem quinque marchis / dictus Radius ibidem fuit 

contentus et confessus ab ipso domino Federico habuisse / et receppisse
d
 tres marchas 

denariorum antedicte dotis, reliquas vero duas / stetit dare sepenominatus dominus Federicus 

ipsis iugalibus ad beneplacitum / et mandatum Nicolay Radii patris ipsius Radii et (O)dorici 

servitoris ipsius / domini Federici. Pactis autem infrascriptis habitis et affirmatis inter / dominos 

Federicum sepenominatum et dominum Matheum superius expressum, videlicet / quod si 

contingeret dictam Franciscam premori ipso Radio suo marito sine / com(m)uni herede habito 

inter eos, quod per ipsum Radium et eius herede(s) ipsi domino Federico / et suis heredibus 

dicta dos restituatur reservata in se (tamen) dimidia marcha / de dicta dote infra duos annos pro 

rata post eius decessum. Et e (contrario) si contin/geret ipsum Radium premori ipsa Francisca 

sua uxore sine com(m)uni herede, / quod ipsa Francisca relaxat dotes suas integre et de bonis sui 

mariti / tres fortones 
e
 in similibus terminis superius expressis. Item si contingeret dictos / 

iugales aliquos procreare proles ac filios, quod debeant dividi ipsi et / et
f
 eorum bona universa 

inter ipsos dominum Federicum et dominum Matheum et eorum / heredes equali procione. Ubi 

autem omnibus actis prenominatus Radius stetit / dare dicte Francisce sue uxori nomine